
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 2. odstavka 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 
29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08, 33/18) in 137. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 16/95, 42/00, 30/01, 40/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 
39/08 in 35/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 27. januarja 2022 sprejel 
 
 

S K L E P 
 

o podaji soglasja k sklepu koordinacije županov občin slovenske Istre, št. 1-XXII/2019,  
o poimenovanju območja štirih obmorskih občin 

 
1. 

 
Občinski svet Mestne občine Koper podaja soglasje k sklepu koordinacije županov Piran, Izola, 
Koper in Ankaran (P.I.K.A.), št. 1 XXII/2019, da se lastno ime »Slovenska Istra«/»Istria slovena« 
(kratko: Istra/Istria) vključi v slovenski pravopis kot uradno lastno ime za območje štirih 
slovenskih obmorskih občin. 

 
2. 

 
Postopke za prijavo na Komisijo za standardizacijo in Pravopisno komisijo pri Slovenski akademiji 
znanosti in umetnosti (SAZU) vodi Znanstveno raziskovalno središče Koper (ZRS Koper).  
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 

Številka: 354-97/2019-236 MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 27. 1. 2022 Župan 
 Aleš Bržan 

 
 
       
                       
DOSTAVITI: 
- Občinam Ankaran, Izola in Piran 
- Županu Mestne občine Koper 

- Direktorici občinske uprave 

- Uradu za družbene dejavnosti 

- Arhivu. 

            


